Республика Тыва                                                                      Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                                  Кызыл кожууннун
сельское поселение                                                                   Черби суму
сумона Чербинский                                                                  чагыргазы
___________________________________________________________________________
667906, Республика Тыва,  Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д. 53

АЙТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Председателя администрации сельского
поселения сумона Чербинский

 от 11 января 2021 г.                                  № 7                                     с. Черби

«О внесении и изменений в штатное расписание»

          Согласно Федерального закона от 27.12.2019 № 463-ФЗ "О внесении изменений в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда"
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. В связи с увеличением размера МРОТ с 01 января 2021г внести изменение штатное расписание с 01 января 2021года, утвержденное распоряжением № от с 01 декабря 2020 года следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Установить месячные оклады следующим работникам: Техничке администрации
1.2. Специалисту администрации
2. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва подготовить и представить расчет заработной платы администрации сельского поселения сумона Черби в соответствии прилагаемому штатному расписанию с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                        В.К. Сандый
image1.png